
 

 

 

 

 

                  Smlouva o budoucí  
Smlouvě o spolupráci na řešení projektu 

 

„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx“ 
 
 

Článek I 

Smluvní 

strany 

1 - Hlavní příjemce dotace 
 

Název: Wikov MGI 
 

se sídlem: Hvězdova 1716/2b, Praha 4, PSČ 14078, 
IČ: 26491826 
DIČ: CZ26491826 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx. 
Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena: panem Zbyňkem Bergerem - prokurista 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce  

7411  

 (Dále jen „Hlavní příjemce) 

 

a 
2 - Další účastník projektu 

 

Název: SVÚM a. s. 
 

se sídlem: Tovární 2053, 25088 Čelákovice, 
IČ: 25797000 
DIČ: CZ25797000 
Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu č.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena: Mgr. Ivo Hain, předseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 6112 

(dále jen „Další účastník 
projektu 1“) 

a 

3 - Další účastník projektu 

Název: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. – Centrum HiLASE     
se sídlem: Na Slovance 1999/2,182 21 Praha 8                                                                                                               



 

 

 

IČ: 68378271 
DIČ: CZ68378271  
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

 
 

                                                          PREAMBULE  
Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky, se sídlem Na Františku 32, 110 15 Praha 1 (dále  
jen  „Poskytovatel")  vydal  v rámci  „Operačního  programu  Technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost pro období 2021 - 2027, program APLIKACE – „Výzva I“ - Prioritní osa-1 
„Posilování výkonnosti podniků v oblasti výzkumu, vývoje a inovací a jejich digitální transformace“ 
pro podání žádosti o podporu. 
Žádosti o podporu v rámci uvedeného programu budou podávány prostřednictvím Agentury pro 
podporu podnikání a investic - API , Žitná 18, 120 00 Praha, Česká republika. 
Smluvní strany mají zájem společně realizovat programový projekt 
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx“ (dále jen Projekt) a získat pro něj uvedenou 
podporu. Proto v souladu s § 1785 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisu, (dále jen ,,občanský zákoník") uzavírají tuto smlouvu o smlouvě budoucí o spolupráci (dále 
jen Smlouva). 

 
Bude-li Poskytovatelem vydáno v souladu s plnou žádostí Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt, 
Smluvní strany se touto smlouvou zavazují uzavřít bez zbytečného odkladu, nejpozději však k datu 
podpisu Podmínek poskytnutí dotace na Projekt, smlouvu o spolupráci na řešení projektu, která je dále 
specifikována v příloze č. 1 této smlouvy o smlouvě budoucí a podle ní spolupracovat na realizaci 
Projektu a na využití výsledků Projektu. 
 

Ve stanovené lhůtě je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna vyzvat k uzavření Smlouvy o spolupráci 
na řešení projektu ostatní smluvní strany. 

 
V Hronově dne…… 

 

Hlavní příjemce: 

 

 

 

……………………………. 
 

 

V Čelákovicích  dne…… 

 

Další účastník projektu1 

 



 

 

 

 

 

……………………………. 
 

 

V Praze  dne…… 

 

Další účastník projektu 2: 

 

 

 

……………………………. 
3.1   


